
Popis výrobku

Dávkovač dezinfekčního prostředku s krytem z vysoce kvalitní, robustní nerezové
oceli s povrchovou úpravou proti otiskům prstů. Bezkontaktní dávkování s nastavi-
telným množstvím dávky, automatickým zastavením a rezervní nádrží. Napájení
buď přes energyBOX M, dobíjecí baterii nebo přímo ze sítě pomocí síťového adap-
téru. Uzamykatelný otvor v krytu, který lze otevřít z obou stran. Snadné a bez-
pečné plnění dávkovače díky inovativnímu vedení pro vacuumBAG.
Nastavení, informace o stavu naplnění, stavu energie a nutnosti provedení údržby
lze zobrazit pomocí aplikace Hagleitner360.

Jednotka balení

1 kus č. výr. 4131101265

Použití | Oblast použití

Bezdotykový výdej vysoce kvalitního a certifikovaného dezinfekčního prostředku na
ruce. Během výdeje držte obě ruce pod dávkovačem.
Vylepšete koupelnu díky elegantnímu, čistému a robustnímu designu z kovu.
Ideální pro veřejné toalety s vysokou frekvencí a odpovídajícím používáním.

Velikost

V x Š x H: 25,6 x 13,5 x 12,8 cm

Montáž

Volitelná instalace nad umyvadlem nebo vedle umyvadla. Doporučená výška
použití cca 1000 mm od spodní hrany dávkovače k podlaze. Při montáži nad um-
yvadlo činí minimální vzdálenost spodní hrany dávkovače od okraje umyvadla 150
mm.

Náplně

septLIQUID PLUS, 6 x 700 ml č. výr. 4110704603
septLIQUID SENSITIVE, 6 x 700 ml č. výr. 4110705804

Příslušenství

energyBOX M č. výr. 4111208800
rechargePOWER hybrid č. výr. 4111208700

Název výrobku XIBU METAL DISINFECT hybrid
Oblast výrobků Hygiena koupelny

FÜR DIESE PRODUKTGRUPPE IST KEIN PASSENDER HEADER VORHANDEN!

Hygiena koupelny

XIBU METAL DISINFECT hybrid
Dávkovač dezinfekce na ruce

HAGLEITNER HYGIENE INTERNATIONAL GMBH
Lunastraße 5 | A-5700 Zell am See
office@hagleitner.at www.hagleitner.com1/2



powerPACK ADAPTER hybrid
powerPACK ex
powerPACK in

č. výr. 4111208300
č. výr. 4111202400
č. výr. 4111203100

Prodejní jednotka Europaleta

Kus 140 kusů

FÜR DIESE PRODUKTGRUPPE IST KEIN PASSENDER HEADER VORHANDEN!

Hygiena koupelny

XIBU METAL DISINFECT hybrid
Dávkovač dezinfekce na ruce

HAGLEITNER HYGIENE INTERNATIONAL GMBH
Lunastraße 5 | A-5700 Zell am See
office@hagleitner.at www.hagleitner.com2/2


